



1:a Maj-möte

klockan 9.30 – 10.30

Olof Palmes plats vid Garvaregården

Tal: Jörgen Persson

(Toppkandidat i riksdagsvalet)

Tal: Mats Sjölin - Irene Malmberg

(Toppkandidater i kommunfullmäktigeval)

Musik: Röda Kapellet



Valrörelsestart på Första Maj!

Valrörelsen startar på allvar när Vänsterpartiet har Första Maj-möte i Trelleborg. **Jörgen Persson**, fabriksarbetare från Svedala och förstanamn på riksdagslistan, är huvudtalare.

"Områden jag brinner för är frågor kring arbetsmiljö och arbetsvillkor. Jag reagerar starkt mot borgarnas ut-försäkringsraseri som blir en lönedepressande faktor till följd av de nya regelverken kring sjukförsäkringen resp a-kassan.

Den borgerliga regeringen har gjort det lagligt att diskriminera arbetskraft från andra länder vad gäller lön och anställningsvillkor. Visstidsanställnings"reformen" genomförd av samma regering lever inte ens upp till EUs minimiregler. Mot detta måste vi ta strid."

Mats Sjölin och **Irene Malmberg** står på de två första platserna på kommunfullmäktigelistan och är lokala talare på Första Maj-mötet. Båda har erfarenhet från att ha suttit i kommunfullmäktige i Trelleborg. Mats arbetar som ekonom på Skånetrafiken och är ordförande i Vänsterpartiet Trelleborg. Irene arbetar med integrationsfrågor och anti-diskrimineringsfrågor i Malmö kommun.

Som vanligt svarar blåsorkestern **Röda Kapellet** från Lund för musikunderhållningen på mötet. Programmet lär som vanligt inledas med "Första Maj" och avslutas med "Internationalen".

Välkomna att fira Första Maj med Vänsterpartiet Trelleborg! Kan man tänka sig en bättre start på dagen och på valrörelsen?

Vårt vallöfte

Vänsterpartiet är ett socialistiskt och feministiskt parti med en stark miljöprofil. För oss är rättvisa, jämställdhet och hållbar utveckling den ideologiska grund som vår politik utformas från. Detta präglar vår politik oavsett om det handlar om internationell, nationell eller lokal politik.

Våra ställningstaganden i de olika frågorna i Trelleborg grundar sig i vår ideologi. Det gör att det går att lita på oss. Vi kommer att föra en politik i Trelleborg med ambitionen att uppnå rättvisa, jämställdhet och solidaritet samt att arbeta för en hållbar utveckling.



Vänsterpartiet

Vänsterpartiets medborgarförslag vann gehör

Efter ett medborgarförslag från Vänsterpartiet beslöt kommunfullmäktige att Trelleborg ska teckna avtal med Migrationsverket om att ta emot 5-12 ensamkommande flyktingbarn.

Detta är positivt inte bara för att kommunen därmed agerar i överensstämmelse med FN:s barnkonvention, inte bara för att man till slut accepterar det ansvar kommunen har haft sedan 2006 och inte bara för att processen med asylprövning skall kunna fungera snabbare och smidigare.

Framförallt är det positivt för att ge trygghet åt de barn och ungdomar som kommer hit på flykt undan krig och förföljelse och efter att i många fall ha förlorat hela sin familj.

Situationen för barnen är påfrestande när de först ska anpassa sig till en miljö i ankomstkommunen för att sedan bli flyttade till en ny kommun och påbörja en ny anpassningsprocess. Detta är minst av allt vad dessa barn behöver med tanke på vad de har varit med om i sina hemländer och hur dåligt många av dem mår när de kommer hit. Det vi kan göra är att ge dem en värdig väntan under asylprocessen. Och det är just det som Vänsterpartiets medborgarförslag innebär.



Vänsterpartiet

Trelleborgs färgpalett - Åtta nyanser av blått

I Trelleborg är det rödgröna alternativet begränsat till enbart två partier: Vänsterpartiet och Socialdemokraterna. Alla övriga partier står fast och stadigt på den borgerliga sidan vilket kan vara bra att veta: SPI, Söderslättspartiet, Moderaterna, Folkpartiet, Centern, KD, Miljöpartiet och Sverigedemokraterna - där har ni det blå laget. Låt er inte luras av hur det ser ut på riksnivå - så här har partierna positionerat sig i Trelleborg!

Pågatåg - äntligen på gång?

Trelleborgs kommun har tidigare varit negativ till Pågatågstrafik, annars skulle det ha funnits för länge sedan. Inte minst Vänsterpartiets arbete i den här frågan har dock gjort att kommunens inställning har ändrats och nu finns det trots allt ett visst hopp om att det slutligen kan bli ett genomförande.

Pågatågstrafik Malmö - Trelleborg var en del i det beslut som togs angående Citytunneln men när denna invigs i december i år är det i bästa fall 5 år kvar innan Trelleborg kan återfå persontrafik på järnväg.



Vänsterpartiet

Hamnfrågan

Trelleborgs hamn är tveklöst av stor nationell betydelse som en del av godstrafikens infrastruktur. Samtidigt är hamnen en källa till omfattande miljöproblem. Färjornas utsläpp är en del av problemet, inte minst då kommunen aldrig vågat ställa krav på rederierna när det gäller miljövänligt bränsle, elanslutning när färjorna ligger i hamnen m m. Trafiken till hamnen är ett annat problem som har vuxit i takt med att lastbilarna har ökat och järnvägstrafiken har stagnerat.

Hamnens utbyggnadsplaner, precis som annan utbyggnad av infrastrukturen, måste bedömas ur ett nationellt perspektiv och finansieras av staten. Det är orimligt att kommunerna ska ta så stora ekonomiska risker. Det kan inte heller vara rimligt så som nu föreslås att flytta infarten så att fler blir drabbade av miljöproblemen! Att flytta ett problem är inte att lösa ett problem och det kan aldrig vara acceptabelt att investera för en sämre miljö!



Vänsterpartiet

Sverigedemokraterna - politikens Pellejönsar

Först genomdriver SD en upphandling som resulterar att Sala-maten införs inom äldreomsorgen - sedan har man som en av sina huvudfrågor i valet att detta beslut borde rivas upp.

Först agerar SD emot en avgift för skolmåltider på gymnasiet - inte minst vill man att en så principiell fråga ska avgöras i fullmäktige. När frågan så lyfts till fullmäktige genom Vänsterpartiets medborgarförslag röstar man emot att måltiderna ska vara gratis!

Hemsida och kontaktuppgifter

Följ Vänsterpartiet, läs om vår politik, få tips om våra aktiviteter eller rösta på någon aktuell fråga! Gör det på vår hemsida: <http://trelleborg.vansterpartiet.se>. Du kan också e-posta till oss på adress trelleborg@vansterpartiet.se. Vill du skicka ett vanligt brev går det också bra, skicka då till: Vänsterpartiet Trelleborg, Ola Möllares väg 9, 231 65 Trelleborg.